
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.374.2023 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2024(M.P. z 2023 r. poz. 774) oraz uchwały Rady Gminy Parchowo Nr XVIII.154.2020 z dnia 
30 października 2020 r. w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki do pobierania opłaty 
miejscowej ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 4808 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 3,22 zł od osoby fizycznej 
przebywającej dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych 
w miejscowościach położonych na terenie gminy Parchowo, określonych odrębną uchwałą. 

§ 2. Opłatę miejscową wnosi się za każdą rozpoczętą dobę pobytu. Opłatę należy uiścić najpóźniej do dnia 
zakończenia pobytu. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

2. Poboru opłaty miejscowej dokonują  osoby określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 7 % pobranych 

i odprowadzonych opłat. 

4. Pobrane kwoty opłaty miejscowej wraz z rozliczeniem zainkasowanych kwot inkasenci są zobowiązani 
wpłacić na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy Parchowo w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po zakończeniu kwartału, w którym pobrano opłatę . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI.309.2022 Rady Gminy Parchowo z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 4713. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5468



i wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Jakubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5468



Załącznik do uchwały Nr XLIV.374.2023 

Rady Gminy Parchowo 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

1. Banasikowska Ferlić Joanna - „Jeleńczówka”, Jeleńcz 12 

2. Baran Grzegorz - „Leśna Dolina”, Jamnowski Młyn 7A 

3. Becker Franz Paul - „Kalex”, Jamnowski Młyn 15 

4. Bielawa Małgorzata - Agroturystyka „Przystań Jamnowski Młyn”, Jamnowski Młyn 14 

5. Błaszkowski Jakub - „Jałowcowa Dolina”, Sylczno 41 

6. Błaszkowski Jan - „Jelonek”, Jeleńcz 18A 

7. Bronk Jacek – „Domek nad jeziorem Mausz na Kaszubach” – Frydrychowo 38 C/A 

8. Buszmann Irena – „Buszmanowa dolina” – Gołczewo 54 c,d,e 

9. Cabajewski Piotr – „”domek letniskowy do wynajęcia” – Karłowo 20 

10. Chądzyński Marek - „Oaza Spokoju”, Parchowo ul. Kościerska 31C 

11. Cichosz Jerzy - „Domki na kaszubskim zaciszu”, Jamno 58 

12. Cichosz Krystyna – „Noclegi u Krystyny”, Struga 5 

13. Czarnecka Agnieszka - „Dom z widokiem na Kaszubach”, Jamnowski Młyn 11 

14. Dołębska Kazimiera - „Dom Leśniczego”, Nakla ul. Glinowska 23 

15. Gajda Leszek –„Domek letniskowy nad j. Mausz Frydrychowo”–Frydrychowo 38 C/D 

16. Główczewska Anna – „domek letniskowy nad jeziorem Mausz” – Zielony Dwór 3 

17. Gruba Sabina – „Wakacje nad jeziorem Mausz-Kaszuby” – Frydrychowo 1 A 

18. Gruba Martyna - „Domek letniskowy Parchowo”, Parchowski Młyn 1 

19. Henzler Hanna - „Sosnowy Gaj”, Parchowski Młyn 355 

20. Jakubek Dariusz – „dom „Chatka” i „Puchatka” nad jez. Mausz – Frydrychowo 81, 85 

21. Janca Czesława - Ośrodek Wypoczynkowy „DAL-SOL”, Frydrychowo 38 

22. Jereczek Ryszard – „wynajem domku letniskowego Wiślany” -  Wiślany 1 A 

23. Kapiszka Grażyna - „Hacjenda”, Nowa Wieś 1 

24. Kętrzyńska Mieczysława - „Trzy Brzozy”, Karłowo 50 

25. Kozieł Tomasz - domek letniskowy „Nad jeziorem”, Frydrychowo 8 

26. Kreft Lucyna - „Zielona Dolina”, Chośnica 1 

27. Kwiatkowski Lech - domek „Kocanki”, Soszyca 487 

28. Malek Kamil – „domek letniskowy nad jeziorem Mausz” – Frydrychowo 11 

29. Masłowski Witold - „Domek nad jeziorem Mausz”, Grabowo Parchowskie 19 

30. Masowa Andrzej - Nowa Wieś 3 

31. Megier Judyta – „domek letniskowy na wynajem – Soszyca 22 

32. Mielewczyk Iwona – „Rybomania Żukówko” – Żukówko 34 

33. Piotrowska Gabriela - Ośrodek Wypoczynkowy „SKIERKA”, Grabowo Parchowskie 223/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5468



34. Piotrowski Edmund – Dom letniskowy „Magnolia”, Soszyca 12 

35. Pośpieszny Eugeniusz - „domek Frydrychowo Mausz”, Frydrychowo 16 

36. Pruszak Zofia - „Stara Kuźnia”, Jamno 31 

37. Przewłocki Grzegorz - „Domek Kaszuby”, Parchowski Młyn 34 

38. Skrzyński Wojciech - „Noclegi u Wojtka”, Parchowo ul. Ks. Podlaszewskiego 7 

39. Stenke Katarzyna - „Tajemniczy Ogród”, Baranowo 8 

40. Stenka Teresa – „Domek letniskowy na Kaszubach” Baranowo 1 

41. Strojk Jan - „Jaśkowy Młyn”, Parchowski Młyn 52 

42. Studziński Marek - „Leśny Zakątek”, Parchowo ul. Kościerska 29A 

43. Synak Andrzej - dom do wynajęcia, Frydrychowo 3 

44. Szyca Rafał - „Domki Nad Stawem”, Jeleńcz 14 A 

45. Szynwelska Anna - „Karłowski Przesmyk”, Zielony Dwór 12A 

46. Tryba Dawid – „Ptasi Raj” Parchowo, ul. Kościerska 27 

47. Trzeciak Renata - „Leśna Zagroda”, Parchowo ul. Kościerska 35 

48. Urbańska Justyna – „ U Justynki” Parchowski Młyn 30 

49. Weretyńska Barbara - „Żukolandia”, Żukówko 8A 

50. Wirkus Marcin – „domek letniskowy na wynajem” – Żukówko 65 

51. Wojczal Piotr – „domek letniskowy-Kaszuby jezioro Mausz”- Grabowo Parchowskie 68 

52. Wrycz Rekowska Sława – „domek”  Zielony Dwór 12 

53. Zglińska Izabela – „domek letniskowy na Kaszubach nad jeziorem Mausz”- Frydrychowo 38 Ł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5468


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-05T13:20:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




